[image: image1.jpg]3

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4503/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a melhorias no campo de futebol de areia localizado na Rua Lázaro P. Rezende com Rua Lúcia Iatanola Crespo no bairro jardim Nova Conquista;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova melhorias no campo de futebol de areia localizado na Rua Lázaro P. Rezende com Rua Lúcia Iatanola Crespo no bairro Jardim Nova Conquista.
Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes do bairro que reivindicam por melhorias no campo de futebol de areia no endereço supracitado. Pedem mais areia no campo, bem como conserto do alambrado.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Setembro de 2.018.
Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-

[image: image5.png]PROTOCOLO 8552/2018 - 21/09/2018 14:52

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]